平成 26年２月３日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 井上 直美

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 秋田 龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

当社第１回Ｂ種優先株式（転換価額修正条項付取得請求権付）の取得請求権の

月間行使状況に関するお知らせ

 当社の平成 26 年１月における第１回Ｂ種優先株式（転換価額修正条項付取得請求権付）の取得請求権の

月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘柄名             ：常磐興産株式会社第 1 回Ｂ種優先株式
２．対象月間の交付普通株式数    ：１，７８９，９１０株
３．対象月間の取得請求権行使株式数        ２１，０００株
４．対象月の前月末時点における未行使Ｂ種優先株式総数 ：４９，０００株

５．対象月の月末時点における未行使Ｂ種優先株式総数  ：２８，０００株

                 取得請求権行使により当社が取得したＢ種優先株式２１，０００株が

自己株式となりましたが、会社法第 178条に基づき消却する予定です。

６．対象月間における取得請求権行使の状況

行使日
交付普通株式数 行使価額

（転換価額）

取得請求権

行使株式数(株)

１株当たり

償還額（円） 新株（株） 移転自己株式（株）

１月１日(水)

～１月 14日(火)
― ― １株当たり 123円 ― ―

１月 15日(水) 511,059 ― １株当たり 123円 6,000 10,476.71

１月 16日(木)

～１月 20日(月)
― ― １株当たり 123円 ― ―

１月 21日(火) 1,278,851 ― １株当たり 123円 15,000 10,486.58

１月 22日（水）

～１月 31 日(金)
― ― １株当たり 123円 ― ―

※対象月の前月末時点における発行済株式数：83,893,274株〔うち自己株式数 ：209,125株〕

７．転換（行使）制限に関する状況（上場規程第４３４条に基づく転換（行使）制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

 （①／②）（％）

1,789,910 79,598,912 2.25%

以上

	１．銘柄名　　　　　　　　　　　　　：常磐興産株式会社第1回Ｂ種優先株式